АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2022                            г. Рассказово                        №1078

О внесении изменений в муниципальную программу города Рассказово
Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2024 годы

Администрация города постановляет:
1. Муниципальную программу города Рассказово Тамбовской области

«Развитие культуры» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением
администрации города от 31.12.2015 № 2425 изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Рассказово Тамбовской области от 13.01.2022 № 14 о внесении изменения в
муниципальную программу города Рассказово Тамбовской области
«Развитие культуры» на 2014-2024, утвержденную постановлением
администрации города от 31.12.2015 № 2425
      3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                В. С. Соколова

Заместитель начальника финансового управления,
главный бухгалтер                                                                          Т.В. Козлова

Заместитель председателя комитета экономической
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности                                                     Н.В. Валобуева

Начальник правового отдела                                                       С.А. Солодков

Начальник отдела организационных
вопросов, кадровой службы и работы
с обращениями граждан                                                              Л.В. Киселева

Начальник отдела по делам культуры,
спорта и вопросам  молодежной политики               С.Л. Рысина

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	27.07.2022                            г. Рассказово                        №1078